Producto

Cantidad
Clave

Unidad
Concepto(s)

Precio
Unitario

Importe

78181507 1 E48

Cambio de
balatas
delanteras
Dos discos
rectificados
Un juego de
balatas
delanteras
(fomoco)

$3,825.86 $3,825.86

Subtotal: $3,825.86

IVA (16%) $612.14

Total: $4,438.00

CUATRO MIL CUATROCIENTOS TREINTA
Y OCHO PESOS 00/100 MN

Forma de pago:
99 - Por definir
Método de Pago:
PPD - Pago en parcialidades o diferido
Cuenta banco:
CFDI Relacionados:
122e6e85-54b4-42cb-bba0-1f41b689618f

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|db24fbd3-e5b8-42cb-9577-761f56dd7ade|2021-10-